РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

АЙТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

23.11.2012 г.                                              с. Айтат                                               №  5-32

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ О БЮДЖЕТЕ

АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2012 ГОД»

            Айтатский сельский Совет депутатов

                                                РЕШИЛ:

.

1. Увеличить бюджет Айтатского сельсовета

 По ДОХОДАМ:

                                                                             Всего          1кв              2кв          3кв            4кв

000 1 00 00000 00 0000 000                               6500,00                                                       6500,00

182 1 05 03000 01 0000 110                               6500,00                                                       6500,00

182 1 06 06013 10 0000 110                              -7500,00                                                      -7500,00

182 1 06 06023 10 0000 110                               7500 ,00                                                       7500,00

802 2 02 00000 00 0000 151                              17500,00                                                     17500,00

802 2 02 04999 10 6101 151                              17500,00                                                     17500,00

 Итого по    доходам                                   24000,00                                                        24000,00

 По  РАСХОДАМ

 Функционирование                                   Всего            1кв              2кв          3кв            4кв

Местных администраций

0104 0000000 000  000000                         24000,00                                                           24000,00

0104 0020400   500  211020                        13440,00                                                        13440,00

0104 0020400   500  213020                          4060,00                                                          4060,00

0104 0020400   500  340013                          6500,00                                                         6500,00

Всего расходов                                            24000,00                                                        24000,00

2. Контроль  за исполнением данного решения возложить на специалиста 1 кат.

      (Денисюк Н.И.)

                      Глава сельсовета                                                                           А.А.Бохан